
Oтворивме фудбалската школа за млади во рамките на ФК Работник. 

Покажавме пример како за кратко време можеме европски вредности 

да дадеме во спортот, особено кога се работи за најмладите. Сонот на 

секое дете е да заигра и да биде член на европското фудбалско 

семејство. 

 

 

 

 





 


